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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for
varemodtagelse. Kontrolleret opbevaring på køl herunder
adskillelse af fødevarer, holdbarhedsangivelser på åbne
produkter og temperaturkontrol, ok. Kontrolleret adgang til
hygiejnisk vask, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølefaciliteter, fryserum, produktbærende overflader,
kølemontre.
Vejledt omkring rengøring af opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling for
perioden 01-09-23 til d.d.
Vejledt generelt omkring dokumentation af varemodtagelse.
Virksomheden modtager slips fra kølevogn fra leverandør,
vejledt omkring forskellige løsningsforslag eksempelvis at lave
dokumentation ved egne målinger eller gemme disse
temperaturerslips fra leverandører.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af spaghetti cabonada og
pizza.
Vejledt generelt omkring mærkning af emballerede fødevarer til salg, som er pakket og salgsklar i mere end til
samme salgsdato, der skal være oplysninger om nettovægt, holdbarhedangivelse og producent. Herudover skal
virksomheden enten mærke med allergene ingredienser eller kunne oplyse kunden om allergene ingredienser
ved køb.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


